
RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO  
 
ADITIVO DE CONTRATO N.º 01/2014 
 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São João da Boa Vista 
 

CONTRATADO: Cecam Consultoria Econômica, Contábil e Adm. Municipal 
S/S Ltda 
 

OBJETO: O contrato refere-se consultoria técnica nas áreas de “Orçamento-
Programa, Execução Orçamentária e Contabilidade Pública”, com apoio de 
sistema informatizado. 
 

VIGÊNCIA: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, conforme cláusula 
décima do contrato nº 01/2010 de 02 de janeiro de 2010. 
 

VALOR: O valor do contrato passará de R$ 1.974,41 (um mil, novecentos e 
setenta e quatro reais e quarenta e um centavos) mensais para o valor de R$ 
2.084,98 (dois mil, oitenta e quatro reais e noventa e oito centavos), conforme 
cláusula décima do contrato. O índice utilizado foi o IGPM-FGV.  
 

DATA DE ASSINATURA: O aditivo de contrato foi assinado em 02 de janeiro 
de 2014. 

 


